



# **Poma Holding ApS**

**Esther Aggebos Gade 4, 3. 1., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 27 45 78 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Poul Matthiasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Poma Holding ApS  
Esther Aggebos Gade 4, 3. 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 45 78 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Matthiasen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og formueforvaltning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -311 t.kr. mod -388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 909 t.kr. mod -3.160 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-310.979</b>	<b>-387.534</b>
Andre finansielle indtægter	1.232.610	705.875
Øvrige finansielle omkostninger	-12.256	-3.478.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>909.375</b>	<b>-3.159.966</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>909.375</b>	<b>-3.159.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	409.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.159.966
<b>Disponeret i alt</b>	<b>909.375</b>	<b>-3.159.966</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	149.339	196.162
	Andre tilgodehavender	100	20.175
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	526.712	453.756
	Tilgodehavender i alt	<u>676.151</u>	<u>670.093</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.376.334	10.956.515
	Værdipapirer i alt	<u>9.376.334</u>	<u>10.956.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>338.590</u>	<u>234.342</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.391.075</u></b>	<b><u>11.860.950</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.391.075</u></b>	<b><u>11.860.950</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.137.075	9.727.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.262.075</u></b>	<b><u>11.852.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Anden gæld	120.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.000</u>	<u>8.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.000</u></b>	<b><u>8.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.391.075</u></b>	<b><u>11.860.950</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.727.700	2.000.000	11.852.700
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	409.375	0	409.375
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>125.000</b>	<b>10.137.075</b>	<b>0</b>	<b>10.262.075</b>

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	526.712

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2023	9.376.334
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	374.190

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	96
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>96</b>
